От 19.09.2023г.                                                                                      № 52

ПРИКАЗ

О создании школьного музея.

В целях воспитания у учащихся чувства любви и уважения к родному краю и учебно-

познавательных целях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «СОШ №2» пос. Белиджи музей историко-краеведческой

направленности с 20.09.2023г;

2. Назначить директором музея вожатую Пашаеву М.Ш.

3. Выделить для размещения музейной экспозиции Кабинет  на 1 этаже

4. Утвердить Положение о школьном музее (Приложение №1)

5. Утвердить должностную инструкцию руководителя музея МБОУ «СОШ

№2» пос. Белиджи (приложение №2);

6. Директору музея Пашаевой М.Ш. разработать концепцию экспозиции

музея и Устав музея.

7. Заместителю директора по воспитательной работе Бабаевой Г.А.

разработать план воспитательной работы в музее на 2025 год.

8. Ответственность за противопожарную безопасность в помещении музея

возложить на директора музея Пашаеву М.Ш.

9. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  ______________                                              Агабекова А.З.

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» пос. БЕЛИДЖИ

Реквизиты школы: л/с:20036690430   р/с: 40701810500001000019 ИНН: 0512011781

КПП: 05201001 БИК: 048209001 БАНК: ГРКЦ НБ РД БАНКА РОССИИ Г. МАХАЧКАЛА

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» пос. БЕЛИДЖИ

Реквизиты школы: л/с:20036690430   р/с: 40701810500001000019 ИНН: 0512011781

КПП: 05201001 БИК: 048209001 БАНК: ГРКЦ НБ РД БАНКА РОССИИ Г. МАХАЧКАЛА

Документ подписан электронной подписью
Владелец: Агабекова Анжелика Зухрабовна
Должность: Директор
Организация: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2" ПОС. БЕЛИДЖИ
ИНН: 054269960447
Серийный номер: 00C6BFB3DDDB05661DBF64F6BE4D7A4067
Срок действия сертификата: c 24.04.2024 по 18.07.2025

          От 19.09.2023г.                                                                                      № 52

ПРИКАЗ

О создании школьного музея.

В целях воспитания у учащихся чувства любви и уважения к родному краю и учебно-

познавательных целях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «СОШ №2» пос. Белиджи музей историко-краеведческой

направленности с 20.09.2023г;

2. Назначить директором музея вожатую Пашаеву М.Ш.

3. Выделить для размещения музейной экспозиции Кабинет  на 1 этаже

4. Утвердить Положение о школьном музее (Приложение №1)

5. Утвердить должностную инструкцию руководителя музея МБОУ «СОШ

№2» пос. Белиджи (приложение №2);

6. Директору музея Пашаевой М.Ш. разработать концепцию экспозиции

музея и Устав музея.

7. Заместителю директора по воспитательной работе Бабаевой Г.А.

разработать план воспитательной работы в музее на 2025 год.

8. Ответственность за противопожарную безопасность в помещении музея

возложить на директора музея Пашаеву М.Ш.

9. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  ______________                                              Агабекова А.З.

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» пос. БЕЛИДЖИ

Реквизиты школы: л/с:20036690430   р/с: 40701810500001000019 ИНН: 0512011781

КПП: 05201001 БИК: 048209001 БАНК: ГРКЦ НБ РД БАНКА РОССИИ Г. МАХАЧКАЛА

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» пос. БЕЛИДЖИ

Реквизиты школы: л/с:20036690430   р/с: 40701810500001000019 ИНН: 0512011781

КПП: 05201001 БИК: 048209001 БАНК: ГРКЦ НБ РД БАНКА РОССИИ Г. МАХАЧКАЛА